

فرانسه – لهستان؛ مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی قطر

فراموشی طعم تلخ شکست



که اتفاق خوبی است. اما نقطه قوت خروس‌ها خط حمله‌شان است و این یعنی یک دردرس بزرگ برای لهستان.

آخرین نبرد

ژوئن ۲۰۱۱ در آخرین دیدار بین فرانسه و لهستان، خروس‌ها با نتیجه ۰-۱ پیروز شدند. تنها گلزن این بازی پولدوویتس مدافع لهستان بود که به اشتباه دروازه خودی را باز کرد.

آمار بازی

- در ۱۶ دیداری که بین فرانسه و لهستان برگزار شده، خروس‌ها برنده ۸ دیدار بوده‌اند و عقاب‌ها در ۳ بازی پیروز شده‌اند. ۵ بازی بین این دو تیم هم مساوی شده است.
- در تنها دیدارشان در جام جهانی، لهستان موفق شده در جام جهانی ۱۹۸۲ با نتیجه ۲-۳ از سد فرانسه بگذرد.
- بعد از دیداری دوستانه در سال ۱۹۸۲ (پس از دیدارشان در جام جهانی) دیگر لهستان مقابل فرانسه پیروز نشده. در ۷ دیدار اخیر بین این دو تیم، فرانسه ۳ بازی را برده و ۴ مساوی شده.
- فرانسه برای دهمین مرتبه به مرحله حذفی جام جهانی رسیده. خروس‌ها تا به حال ۵ مرتبه تا نیمه‌نهایی بالا رفته‌اند و ۲ مرتبه هم قهرمان شده‌اند.
- لهستان که در ۵ حضور نخستش در جام جهانی تا سال ۱۹۸۶ همواره از گروهش صعود کرده بود و ۲ مرتبه هم سوم شده بود، پس از ۳ دوره ناکامی در صعود راهی مرحله حذفی می‌شود.

انگلیس – سنگال؛ مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی قطر

نبرد شیرهای اروپا و آفریقا



این تیم با گرت ساوت‌گیت در جام جهانی گذشته به نیمه‌نهایی رسید و در پیروزی سال گذشته در خانه فینالیست شد بنابراین امید زیادی دارد که به نخستین قهرمانی جهان بعد از سال ۱۹۶۶ برسد. انگلیس در حالی در الخور با سنگال روبرو می‌شود که

- در ۲۰ بازی‌اش با تیم‌های آفریقایی نیاخته و شانس بیشتری برای پیروزی در این بازی دارد. انگلیس البته در سال ۲۰۲۲ و قبل از جام جهانی نتایج خوبی نگرفت و از لیگ ۸ ملت‌های اروپا سقوط کرد اما روی فرم آمدن دو بازیکن منجستریونایتد، رشفورد و هری مگوایر نقش پررنگی در این موفقیت داشته است.
- در طرف مقابل سنگال ملقب شیرهای ترانگا مختصر و مفید شکار می‌کنند! بعد از بازی نخست مقابل هلند و با وجود ارائه یک نمایش نسبتاً خوب شکست خوردند و ناامیدی به سراغ مردم این کشور در غرب آفریقا و سواحل اقیانوس آتلانتیک آمد. زمانی که تصور می‌شد شاید نبرد صعود را به کوادور بیازند به بازی‌ها بگشتند و با ۲ برد پیش‌بینی‌ها را محقق کردند. از ابتدا فکر می‌کردیم که در ۸ گره اه هلند و

درخشش کره‌ای‌ها در شب تلخ رونالدو

پیروزی ۲-۱ کره جنوبی مقابل پرتغال در آخرین شب مرحله گروهی، این نماینده آسیا را به مرحله یک هشتم نهایی رساند و اشک‌های شوق زیادی جاری شد اما واقعیت این است که کریستیانو رونالدو کاپیتان تیم اروپایی در رقم خوردن این موفقیت بزرگ برای ببرهای تانگوک سهم زیادی داشت. کاپیتان سون هونگ مین یکی از آنهايي بود که پس از بازی در ورزشگاه اجوکیشن سیتی، اشک شوق روی گونه‌هایش جاری شد. او اما تنها کره‌ای نبود که اشک شوق می‌ریخت. چند نفر از تیم‌هایش و صداها نفر از هموطنان او روی سکوها نیز از شدت احساساتی شدن اشک می‌ریختند و با پایان دراماتیکی که برای گروه H رقم خورد هم جز این‌را از آنها انتظار نمی‌رفت. گل هوانگ هی چان با پاس استثنایی سون در وقت‌های تلف



شده نیمه دوم کاشی بود تا گل‌های زده کره جنوبی از ورزشگاه پتهر شود و تنها به همین دلیل هم در جدول بالاتر از نماینده امریکای جنوبی قرار بگیرد و به عنوان تیم دوم پس از پرتغال به مرحله یک هشتم نهایی صعود کند. بازن شدن زوهنگام دروازه کره جنوبی توسط ریکاردو هورتا سبب شد به نظر برسد که شاگردان پائولو بنتو نیز قرار است به سرنوشته تیم‌هایی مانند قطر، ایران و عربستان دچار شوند که در مرحله گروهی از جام جهانی ۲۰۲۲ کنار رفتند. کریستیانو رونالدو اما امید تغییر این سرنوشته را در دل کره‌ای‌ها زنده کرد و وقتی که جایگری اشتباهش هنگام دفاع روی یک ضربه کتر کره‌ای سبب شد که توپ ارسالی پس از برخورد با کمرش جلوی پای هوانگ هی چان بیفتد و او کار را به تساو ی بکشاند. در وقت‌های تلف شده هم نمرتهایی سون هونگ مین برای زد کردن توپ از بین سه مدافع روبه‌رویش گل دوم کره‌ای‌ها را به همراه داشت. با وجود این باخت پرتغال باز هم به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی صعود کرد و به این ترتیب از روبرویی با برزیل در مرحله یک هشتم نهایی نجات یافت. با این حال نگرانی‌ها درباره عملکرد پرتغال برای مراحل بعدی پابرجا ماند بخصوص که کریستیانو رونالدو شبی نامرئیس کننده را سپری کرد. قدم‌های آهسته رونالدو به سمت خط طولی برای ترک میدان و دادن جای خود به بازیکن تعویضی نیش، همه چیز را درباره او می‌گفت. رونالدو خوشحال نبود و این هم تعجب نداشت. با توجه به اینکه او قبلاً در مورد مصدومیتش شک داشت، دیدن اینکه برنده ۵ توپ طلا در ترکیب اصلی قرار گرفت غافلگیرکننده بود و شاید او آرزوی می‌کرد که این کار را نمی‌کرد.

علی حسینی: تمام وزنه‌برداران شانس کسب مدال دارند

سرمری تیم ملی شرایط مرادی و رستمی را پیش از مسابقات جهانی کلمبیا تشریح کرد

پریسا غفاری، اولین گروه از تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای شرکت در رقابت‌های جهانی کلمبیا که حکم انتخابی بازی‌های المپیک پاریس را دارد، عازم بوگوتا شد. این تیم با ترکیب حافظ قشقایی در دسته ۶۷ کیلوگرم، مصطفی جوادی ۸۱ کیلو، کیانوش رستمی ۸۹ کیلو، رضا دهدار ۱۰۲ کیلو، مهدی کریمی ۱۰۹ کیلو و آید شریفی و علی داوودی در دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم با هدایت سعید علی حسینی و محمد رضا براری و وحید ربیعی دستیارانش در این مسابقات شرکت می‌کند.

سرمری تیم ملی وزنه‌برداری ایران که در اردوی اول از ۱۲ وزنه‌بردار دعوت کرده بود، با کناره‌گیری رضا پیرنژاد، علیرضا یوسعی، علی هاشمی به علت ناآمادگی، رسول محمدی به دلیل آسیب دیدگی و حبیب سلطانی به علت عدم رسیدن به حدسابق‌های تعیین شده، ۷ ملی پوش فوق را برای شرکت در

دختران هندبالیست بازم راهی دیدار رده بندی قهرمانی آسیا شدند

مدال آسیا برنامه‌ریزی می‌خواهد

مهری رحبیر تیم ملی هندبال زنان ایران ساعت ۸:۳۰ امروز برای سکوی سومی قهرمانی آسیا، جدال سختی با چین دارد. تیم هندبال زنان ایران که با حمایت بازیکنان نوجوان و جوان برای دفاع از اعتبار ایران در آسیا به اینچونگ کره جنوبی رفته است، بعد از ۳ پیروزی مقابل هند، ازبکستان و استرالیا و یک باخت مقابل کره جنوبی در دور مقدماتی هم سهمیه جهانی گرفت و هم به نیمه نهایی آسیا رسید. شاگردان اکبرآبادی در این مرحله

به مصاف ژاپن رفتند که با نتیجه ۴۳ بر ۱۹ باختند و در حسرت فینال آسیا ماندند. تیم ملی هندبال زنان با این باخت مثل دوره قبل به بازی رده‌بندی رسید تا برای کسب مقام سوم این بار با چین، غایب دوره قبل رقابت کند؛ رقابتی سخت با تیمی باتجربه. هرچند تیم ایران دیروز فرصت ریکاوری برای بازی نه چندان آسان امروز را داشته، اما ظاهراً نباید خیلی از ملی‌پوشان توقع برد داشت؛ چرا که به دلیل تغذیه نه چندان باب میل ایرانی‌ها در کره و تحلیل بدنی، آمادگی لازم را ندارند. خدیجه قانع مریی تیم ملی هندبال زنان هم با تأیید این مطلب به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «در بازی نیمه نهایی مقابل ژاپن

مدال در تک حرکت را داشته باشند. انتظار داریم وزنه‌بردارانی همچون حافظ قشقایی، رضا دهدار، مصطفی جوادی و حتی علی داوودی در این مسابقات در تک حرکات مدال بگیرند.» سرمری تیم ملی درباره خط خوردن حسین سلطانی ملی پوش دسته ۸۱ کشورمان در آخرین روزهای اعزام به کلمبیا هم توضیح می‌دهد: «من شخصاً با اعزام این وزنه‌بردار به کلمبیا مخالفتی نداشتیم ولی براساس هدف تعیین شده برای کسب مدال، حد تصاب‌های سلطانی شانسش برای او که روی سکو برود را نگذاشت.» او همچنین به بازگشت سید مصطفی جوادی به دسته ۸۱ کیلوگرم نیز اشاره می‌کند: «طبق برنامه قرار بود جوادی پس از رقابت‌های آسیایی بحرین به دسته ۸۹ کیلوگرم صعود کند، ولی متأسفانه در زمانی که جوادی بیرون از اردو حضور داشت، دچار فدراسیون و کادر فنی تیم ملی، کسانی را انتخاب کرده‌ایم که شانس مدال مجموعاً

رقابت‌های جهانی انتخاب کرد. او پیش از اعزام به کلمبیا از آمادگی خوب وزنه‌برداران اعزامی می‌گوید: «هر ۷ وزنه‌بردار با انجام تمرینات سخت در ماه‌های اخیر اکنون در شرایط بسیار خوبی قرار دارند و آماده شرکت در این رویداد مهم هستند. در ضمن کاروان ایران در سه گروه راهی می‌شود و بدین ترتیب وزنه‌برداران اوزان نیمه سنگین و سنگین وزن تا زمان اعزام تمرینات خود را ادامه می‌دهند.»

سعید علی حسینی با ابراز رضایت از وضعیت سخت نصاب‌های کسب شده ملی‌پوشان تأکید می‌کند: «حدنصاب‌های کسب شده وزنه‌برداران ملی پوش نسبت به رکوردهایی که آنها در بازهای کشورهای اسلامی یا بحرین به ثبت رساندند نشان از رشد آنان است. در ضمن طبق استراتژی فدراسیون و کادر فنی تیم ملی، کسانی را انتخاب کرده‌ایم که شانس مدال مجموعاً



بدن بچه‌ها تحلیل رفته بود و درخواست تعویض می‌دادند. به هر حال در مدت دو ماه نمی‌شود بدن ورزشکاران را خیلی آماده کرد و از طرفی غذاهای میزبان هم با دانفته بچه‌ها سازگاری نداشت. البته چند بار برایشان از بیرون غذا گرفتیم اما معمولاً بازیکنان به دلیل باب میل نبودن غذاهای میزبان، خودشان را با میوه و شیرینی سیر می‌کردند و به همین دلیل، دیگر بدن آنها در بازی‌ها جواب نمی‌دهد.» او کار تیم ایران در بازی رده‌بندی امروز را سخت می‌داند: «با اینکه چین ضعیف‌تر از کره است اما تیم خیلی خوبی است، بنابراین کار راحتی نداریم. به نظر من تأیید این مطلب به خبرنگار «ایران» می‌زند.»



کنیم.» علی حسینی در پایان درباره شرایط سهراب مرادی و کیانوش رستمی هم صحبت کرد: «با توجه به عمل جراحی دومی که مرادی روی کتف مصدوم خود انجام داده تا آنجا که من اطلاع دارم این وزنه‌بردار تمرینات سنگین خود را به دستور پزشک معالجش شروع کرده است. ولی امیدوارم مرادی با رسیدن به شرایط ایده آل بار دیگر روی تخته برود. رستمی هم درست است که تمریناتش را به صورت انفرادی انجام داد ولی اطلاع دارم که شرایط بسیار خوبی دارد و یکی از امیدواران کسب مدال طلای ایران در جهانی کلمبیا به حساب می‌آید.»

برمکی، دارنده مدال طلای مسابقات کوراش قهرمانی جهان در گفت‌وگو با «ایران»:

بعد از قهرمانی حتی یک تماس از مسئولان نداشتم



فائزه زمانی تیم ملی کوراش برای اولین بار در تاریخ این رشته نایب‌قهرمان جهان شد. فاطمه برمکی ملی‌پوش این رشته که با مدال طلایش به خوبی نقش خود را در این تاریخ‌سازی ایفا کرد، مسئولان را نسبت به این افتخار آفرینی بی‌توجه می‌داند و به گفته خودش استقبالی در خور این تاریخ‌سازی از ملی پوشان در فرودگاه به عمل نیامده است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» به سطح بالای مسابقات جهانی اشاره کرد: «مسابقات جهانی همیشه از سطح بالایی برخوردار است. تیم‌های قدرتمند فرانسه، ازبکستان، چین، هند و… همگی در این مسابقات حضور داشتند و خوشبختانه من هم توانستم به خوبی کار خود را در این مسابقات انجام دهم و به مدال طلا برسم.» برمکی از کسب اولین نایب‌قهرمانی این رشته در جهان احساس غرور می‌کند: «برای اولین بار در تاریخ کوراش نایب‌قهرمان جهان شدیم. این نایب‌قهرمانی باعث افتخار ما بود و از کسب این عنوان احساس غرور می‌کنیم. حالا بعد از این عنوان عزتمان را برای طلای تیمی بازی‌های آسیایی هاگنرگوزم کرده‌ایم. همچنین خبر خوب برای کوراش المپیک شدن این رشته در المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس است. من نهایتاً تا ۲ سال دیگر در تیم ملی هستم و سنم به المپیک لس آنجلس نمی‌رسد اما دختران جوان خوبی در این رشته داریم که می‌توانند در المپیک خوش بدرخشند.» قهرمان کوراش جهان معتقد است مسئولان